
 

Uchwała Nr III/20/2010 

     Rady Powiatu w Wałczu 

                    z dnia 30 grudnia 2010r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2010 rok. 

 

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym             

(Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1592; z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984,            

Nr 153 poz.1271, Nr 200 poz.1688, Nr 214 poz.1806; z 2003r. Nr 162 poz.1568; z 2004r.              

Nr 102 poz.1055; z 2007r. Nr 173 poz.1218; z 2008r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458;                  

z 2009r. Nr 92 poz.753; z 2010r. Nr 28 poz.142 i 146, Nr 106 poz.675) oraz art.211 ustawy                 

z  dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz.1240; z 2010r. Nr 28    

 poz.146, Nr 96 poz.620, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz.1020) 

 

Rada Powiatu w Wałczu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2010 r. o kwotę 928 789 zł, na którą  

składają się: 

- zwiększenie dochodów na realizację zadań własnych o kwotę      928 789 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2010 r. o kwotę 1 048 478  zł, na którą  

składają się: 

- zwiększenie wydatków na realizację zadań własnych o kwotę  1 135 793 zł, 

- zwiększenie wydatków na realizację zadań zleconych o kwotę       43 300 zł 

- zmniejszenie planu finansowego poprzez rozwiązanie rezerwy celowej o kwotę 

             130 615 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Rozwiązuje się rezerwę celową na kwotę 2 223 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

 

§ 4. Dokonuje się przemieszczeń po stronie dochodów między działami na kwotę 43 000 zł  

oraz w ramach danego  rozdziału między paragrafami na kwotę 32 362 zł.  Natomiast po 

stronie wydatków między rozdziałami na kwotę 468 412  zł oraz między działami na kwotę 

30 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet powiatu zamyka się 

a ) dochodami w kwocie 56 382 169 zł, w tym: 

      - na plan finansowy zadań zleconych 8 610 176 zł 

b ) wydatkami w kwocie 64 161 258  zł, w tym: 

      - na zadania zlecone 8 610 176  zł 

c ) wynikiem finansowym ( deficytem) w wysokości 7 779 089 zł. 

Deficyt budżetu zostanie pokryty wolnymi środkami, jako nadwyżki środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu oraz kredytem bankowym. 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wałczu. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

         Bogdan Białas 


